
 

RESTRICTED 

Årsmøde og Verdens Bedste øl i Halsnæs 

Fredag d. 27. oktober var en skelsættende aften i Halsnæs på flere områder: 

Årsmødet:  

Her blev din bestyrelse udsat for den store slankekur – 60%, idet Kim, Jan O, Jan K, Michael og Flemming 
valgte at træde ud af bestyrelsen, da de har andre ting som også skal passes. Og der kom kun et nyt 
medlem til bestyrelsen – dog er vi så heldige at flere af de afgående vil hjælpe lidt i aktivitetsudvalget så vi 
kan afvikle vores arrangementer. 

Din bestyrelse ser sådan ud: Vibeke Petersen – Formand / Ove Petersen – næstformand / Laila Rasmussen – 
kassere / Keith Duddles – Aktivitetsudvalget (HØF). 

Der mangler en webmaster – så her må Vibeke og Ove i trøjen og se hvad der kan gøres – så bær over med 
os – det skal lige læres. 

Tak for indsatsen til de afgående medlemmer af bestyrelsen og velkommen til de nye. 

 

Verdens Bedste Øl: 

Så var det tid til en beerbattle mellem Kim Normann og Michael Wraa – med Verdens bedste contra 
værtens bedste. Kim havde været på RateBeer og Untappd – medens Michael gik ud fra sund fornuft og 
sagde ’Det er de øl jeg vil servere derhjemme’ – selvfølgelig fik Michael så også lige presset en Håndbrygget 
belgisk tripel ind i programmet. 

Der var store udfordringer til ganen – hele vejen fra IPA til Imperial Coffee Stout, i alt 8 særdeles 
velsmagende øl. 

Men Kim måtte sande at smag og behag er forskellig – en højt rated øl behøver ikke falde i den brede smag, 
og aftenens 2 topscorere (Omnipollo Pastry Stout og Mortalis Brewing As above so below) skulle ud i en 
afgørende kamp om aftenens bedste øl – Pastry Stout har 4,2 på rating – medens As Above so Below har 
mellem 4,4 og 4,5 i rating – men i Halsnæs gik folk med Omnipollo – den fik 9 stemmer mod 4 til Mortalis. 

Og så skulle der lige findes en battlewinner – og det blev helt klart Michael som løb med sejret – især fordi 
hans klon af Affligem efter vores mening smagte bedre end Rochefort 10 (folk syntes at Rochefort var for 
sød) – så det må være en cadeau til Michael at han kan overgå 100 på ratebeer (Affligem Tripel har 92 på 
Ratebeer)  


